

Äkillisestä rakennemuutoksesta rakennemuutokseen -hanke

Kaupunginhallitus 29.08.2023 § 246

434/00.01.05/2023

Valmistelu

Elinkeinopäällikkö Hanna Alila 21.8.2023, puh. 040 537 6261

Veitsiluodon äkillisen rakennemuutoksen (ÄRM) ensimmäisen vaiheen toimintasuunnitelmassa esiteltiin keinot minimoida tehtaan sulkemisen negatiiviset vaikutukset Kemin, Keminmaan ja Simon alueella. Toimenpiteet kohdistuivat irtisanottuihin työntekijöihin, koulutukseen, alueen yritysten kehittämisen- ja investointihankkeisiin, kunnissa, oppilaitoksissa ja eri organisaatioissa tehtävään kehittämistyöhön ja yritysten houkuttelemiseen alueelle. Tätä työtä jatketaan siirryttäessä pitkän aikavälin rakennemuutokseen vahvistaen mm. alueella tarvittavaa osaamista, yritysten toimintaedellytyksiä, alueen kilpailukykyä ja rahoitusta. Tärkeää on, että nykyinen ÄRM-verkosto on mukana toimintasuunnitelman valmistelussa ja toteuttamisessa..

Kemin kaupunki / Elinvoimatoimiala / Elinkeinopalvelut hakee Äkillisestä rakennemuutoksesta rakennemuutokseen -hanketta. Hankkeessa toteutetaan toimintasuunnitelma, joka sisältää pitkän aikavälin (5–10 vuotta) rakennemuutostilanteen tavoitteet, toimenpiteet ja koordinoinnin. Hankkeen kesto on 8 kuukautta (1.10.2023 - 31.5.2024). Kustannusarvio on 110 000 €, johon haetaan 80 % tukea. Kaupungin omarahoitusosuus on 20 % kustannuksista (22 000 €). Kustannukset muodostuvat pääasiassa henkilöstökuluista ja ostopalveluista. Hankkeeseen varataan henkilöstöressurssina projektikoordinaattorille (8 htkk). Toimintasuunnitelma toteutetaan ostopalveluna.

Hanke haetaan Lapin liiton Veitsiluodon äkilliseen rakennemuutokseen kohdistuvaa alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukemisen rahoituksesta (ÄRM AKKE). Hankkeen omarahoitusosuus on varattu elinkeinopalveluiden tulosalueelta.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi Äkillisestä rakennemuutoksesta rakennemuutokseen hankkeen hakemisen.

Päätös

Kaupunginhallitus merkitsi tiedoksi Äkillisestä rakennemuutoksesta rakennemuutokseen hankkeen hakemisen.